МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

УО Администрации МР «Казбековский район»
http://mail.ru/368148. с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh@, mail.ru

ПРИКАЗ
31 августа 2020_г. № 100/1

О внесении изменений в основную образовательную
программу основного общего образования

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ «Гертминская СОШ имени
Абдулмуслимова М.А.» от 29 августа 2020 г., протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести на 2020-2021 учебный год изменения и дополнения в основную образовательную
программу основного общего образования:
1.1. в содержательный раздел:

- обновить и скорректировать рабочие программы основного общего образования на 2020-
2021 учебный год в соответствии с учебным планом на 2020-2021 учебный год;

- обновить фонд оценочных средств для проведения текущей и промежуточной
аттестации на 2020-2021 учебный год;
1.2. в организационный раздел:

- учебный план основного общего образования и план внеурочной деятельности 2020-
2021 учебный год (Приложение 1);

- календарный учебный график на 2020-2021 учебный год (Приложение 2);
- в подраздел 3.3. система условий реализации ООП (информационно-методические условия
реализации основной образовательной программы основного общего образования) внести
изменения об использовании перечня официальных интернет- ресурсов, которые смогут
обеспечить обучение с использованием электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.
2. Ввести в действие изменения и дополнения на 2020-2021 учебный год в основную
образовательную программу основного общего образования (ООП ООО) с 31.08.2020 года.

у

исполненияищиказа оставляю за собой.

Исполнит

олы З.М. Абдулмуслимова

зам директора по УВР Абдулбасирова Р.М.
86-64

http://mail.ru/368148